各      位                           平成29年５月18日

会 社 名   株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者  代表取締役社長   鈴 木 秀 典

（コード番号 ８００８ 東証第一部）

問合せ先   取締役執行役員財務担当

西 村 政 彦

（ＴＥＬ．０３－５７１９－３４２９）

「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づく

独立委員会委員の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 19 日開催の第 66 回定時株主総会において継続が承認された「当社株式

の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置されている独立委員会について、

同委員会の委員のうち、藤森友明氏が本日開催の当社第 67 回定時株主総会終結の時をもって当社

社外取締役を退任したことに伴い、同日付けで同氏の独立委員会委員としての任期も終了いたし

ましたので、お知らせいたします。

これにより、独立委員会委員は、神垣清水氏、秋山豊正氏及び大田洋氏の３名となります。

なお、当社株式の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策) の詳細につきましては、

当社ホームページ（http://www.yondoshi.co.jp/）をご参照ください。

 以 上